



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI



GESTIÓN 2023 - 2026

OFICIO N°0021-2025-MDA/A

ATENCION: **LUIS MIJAIL VIZCARRA LLANOS**
DIRECTOR GENERAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ABASTECIMIENTO
DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS DEL PERÚ

ASUNTO: **SOLICITO PUBLICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2025-2027**

Mediante al presente y en base a la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, adjunto al presente el Anexo 4 del Cuadro Multianual de Necesidades que contiene la consolidación de necesidades de los años 2025, 2026 y 2027 de la entidad.

Considera que según lo establecido en la en el numeral 24.2 y 24.3 de la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, que establece:

(...) 24.2 El CMN es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los doce (12) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La aprobación del CMN se efectúa mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva.

24.3 La publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación. (...)

Por otro lado, respecto al punto 24.3, se debe considerar la segunda disposición complementaria final de la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" (Directiva) y sus modificatorias, que establece:

*(...) SEGUNDA. Publicación de la PMBSO en la sede digital del MEF
En caso no se cuente con una sede digital para publicar la información de la PMBSO, esta se remite a la DGA para su publicación en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas*

Considerando esto y que nuestra entidad no cuenta con sede digital (página web), mediante el presente solicitamos se realice la publicación del mencionado Anexo 4 en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas.

Para esta acción, adjuntamos el Anexo 4 debidamente suscrito.

Sin otro particular, me despido.

Atentamente,


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
Jose Manuel Quispe Quispe
DNI 24387774
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300700

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		2027		2028							
			Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/						
PROGRAMACION, C.M.N.																				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																				
Meta: 47 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																				
Actividad Operativa: C0030 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																				
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																				
090600030963	B	HOJUELA DE AVENA QUINA HARINA DE SOYA INTEGRAL KIWI	2,552.00	30,744.00	2,554.00	30,743.00	2,554.00	30,744.00	2,554.00	30,744.00	2,553.00	30,744.00	6,423.00	77,100.00	0.00	0.00				
KILOGRAMO																				
090600040322	B	MEZCLA DE 7 HARINAS	2,790.00	30,450.00	2,793.00	30,759.00	2,793.00	30,759.00	2,793.00	30,759.00	2,793.00	30,759.00	2,793.00	30,759.00	0.00	0.00				
KILOGRAMO																				
095400050046	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	204.00	38,760.00	204.00	38,760.00	204.00	38,760.00	204.00	38,760.00	204.00	38,760.00	204.00	38,760.00	0.00	0.00				
EMPAQUE X 48																				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
Meta: 13 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A																				
Actividad Operativa: C0007 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA																				
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
710500010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	15.00	142.50	0.00	0.00	15.00	142.50	0.00	0.00	15.00	142.50	0.00	0.00	0.00	0.00				
TAMAÑO OFICIO																				
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	1.00	39.00	0.00	0.00	1.00	39.00	0.00	0.00	1.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
UNIDAD																				
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
UNIDAD																				
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
UNIDAD																				
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
UNIDAD																				
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
UNIDAD																				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	10.00	103.00	0.00	0.00	10.00	103.00	0.00	0.00	10.00	103.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
EMPAQUE X 500																				
Meta: 30 - NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL																				
Actividad Operativa: C0020 - NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL																				
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
172100090009	B	GASOIL REGULAR	1,000.00	18,000.00	0.00	0.00	1,000.00	18,000.00	0.00	0.00	1,000.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
GALON																				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS																				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300700

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA		SERVICIO			18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 32 - GESTION ADMINISTRATIVA							256,833.40	61,903.00	174,160.80	174,160.80	61,903.00	174,160.80	174,160.80	61,903.00	174,160.80	174,160.80	61,903.00	174,160.80
Actividad Operativa: C0022 - GESTION ADMINISTRATIVA							256,833.40	61,903.00	174,160.80	174,160.80	61,903.00	174,160.80	174,160.80	61,903.00	174,160.80	174,160.80	61,903.00	174,160.80
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							46,197.40	2,885.50	43,121.80	43,121.80	2,885.50	42,771.80	42,771.80	2,885.50	2,881.50	2,700.00	2,700.00	2,700.00
475100020431	B	RECIBO DE CAJA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS).					3.00	0.00	45.00	3.00	0.00	45.00	3.00	0.00	45.00	3.00	0.00	45.00
475100030059	B	PAPEL BOND MEMBRETEADO 80 g TAMAÑO A4					10.00	0.00	2,500.00	10.00	0.00	2,500.00	10.00	0.00	2,500.00	10.00	0.00	2,500.00
475100030097	B	PAPEL BOND MEMBRETEADO 80 g TAMAÑO A4					20.00	0.00	1,600.00	20.00	0.00	1,600.00	20.00	0.00	1,600.00	20.00	0.00	1,600.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.					25.00	3.00	250.00	25.00	3.00	300.00	25.00	3.00	250.00	25.00	3.00	300.00
710300050592	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE PAPEL 3 in X 3 in X 500					15.00	0.00	225.00	15.00	0.00	180.00	15.00	0.00	180.00	15.00	0.00	180.00
710300060058	B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.					10.00	1.00	50.00	10.00	1.00	50.00	10.00	1.00	50.00	10.00	1.00	50.00
710300160092	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 80 yd					20.00	8.00	160.00	20.00	8.00	160.00	20.00	8.00	160.00	20.00	8.00	160.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					475.00	25.00	4,275.00	475.00	25.00	4,275.00	475.00	25.00	4,275.00	475.00	25.00	4,275.00
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO					65.00	0.00	900.00	65.00	0.00	900.00	65.00	0.00	900.00	65.00	0.00	900.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					2.00	3.00	28.50	2.00	3.00	28.50	2.00	3.00	28.50	2.00	3.00	28.50
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO					23.00	25.00	137.50	23.00	25.00	137.50	23.00	25.00	137.50	23.00	25.00	137.50
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4					175.00	25.00	1,750.00	175.00	25.00	1,750.00	175.00	25.00	1,750.00	175.00	25.00	1,750.00
710600050040	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 5 m					31.00	0.00	465.00	31.00	0.00	465.00	31.00	0.00	465.00	31.00	0.00	465.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4					125.00	25.00	8,275.00	125.00	25.00	8,275.00	125.00	25.00	8,275.00	125.00	25.00	8,275.00
710600120064	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4					10.00	0.00	250.00	10.00	0.00	250.00	10.00	0.00	250.00	10.00	0.00	250.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO					54.00	10.00	84.00	48.00	10.00	72.00	48.00	10.00	72.00	48.00	10.00	72.00
711100010057	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20					6.00	0.00	12.00	6.00	0.00	12.00	6.00	0.00	12.00	6.00	0.00	12.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					30.00	6.00	120.00	22.00	6.00	88.00	22.00	6.00	88.00	22.00	6.00	88.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA					12.00	0.00	60.00	12.00	0.00	60.00	12.00	0.00	60.00	12.00	0.00	60.00
7150000110030	B	ENGRAFADOR DE METAL TIPO ALICATE					15.00	0.00	570.00	11.00	0.00	416.00	11.00	0.00	416.00	11.00	0.00	416.00
715000110057	B	ENGRAFADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)					6.00	0.00	102.00	2.00	0.00	61.00	2.00	0.00	61.00	2.00	0.00	61.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
Jefe Municipal José Córdova Córdova
DNI 24-987774
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
Jefe de Abastecimiento Rina Córdova Aika
MAT 6139

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300700

FF/RB			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.			UNIDAD	2.90000000	2.00	5.00.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	85.000000	8.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.			UNIDAD	17.000000	4.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	68.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
715000120037	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.			UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.			UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.			UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00
715000150005	B	PORTA CLIPS DE METAL			UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm			UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA			UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00
715000200010	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO TIJERA			UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00
715000220001	B	TAJADOR DE BOLSILLO CON DEPOSITO			UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL			UNIDAD	14.000000	15.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO			UNIDAD	12.000000	14.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL			UNIDAD	12.000000	14.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	5.500000	65.00	357.50	12.00	66.00	12.00	66.00	66.00	353.00	65.00	353.00	12.00	66.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	5.500000	57.00	313.50	12.00	66.00	12.00	66.00	66.00	313.50	57.00	313.50	12.00	66.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	5.500000	178.00	989.00	12.00	66.00	12.00	66.00	66.00	989.00	178.00	989.00	12.00	66.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	4.000000	93.00	372.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	372.00	93.00	372.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	122.00	496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	496.00	122.00	496.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	255.00	1020.00	12.00	48.00	12.00	48.00	48.00	1016.00	251.00	1016.00	12.00	48.00
716000010527	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA ECOLOGICO COLOR AZUL			UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
Jefe Municipal José Cárdenas Aika
DNI: 24387774
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
Jefe de Abastecimiento
CPC Rina Cárdenas Aika
MAT 6139

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300700

FF/Rb			CANTIDAD Y/O VALORES															
			2025			2026			2027			2028						
			Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Actividad Operativa	Meta	Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000040012	B	LAPIZ NEGRO Nº 1 CON BORRADOR	UNIDAD		1.000000	100.00	100.00	0.00	100.00	100.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD		1.500000	22.00	22.00	7.50	31.00	31.00	5.00	7.50	22.00	33.00	5.00	7.50	0.00	0.00
716000040116	B	LAPIZ GRAFITO 2B	UNIDAD		1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD		63.000000	6.00	403.00	0.00	403.00	0.00	0.00	0.00	403.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050023	B	NUMERADOR AUTOEINTINTABLE DE 6 DIGITOS	UNIDAD		63.000000	12.00	816.00	0.00	816.00	0.00	0.00	0.00	816.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD		5.000000	15.00	75.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD		5.000000	32.00	160.00	0.00	160.00	0.00	0.00	0.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD		5.000000	10.00	50.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060531	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR LILA	UNIDAD		5.000000	5.00	25.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060532	B	SELLO AUTOEINTINTABLE DE 75 mm X 15 mm APROX.	UNIDAD		35.000000	16.00	560.00	0.00	560.00	0.00	0.00	0.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060533	B	SELLO DE MADERA 2 cm X 10 cm	UNIDAD		9.000000	5.00	45.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060534	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD		6.000000	10.00	60.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060535	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD		6.000000	10.00	60.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060536	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD		6.000000	17.00	102.00	0.00	102.00	0.00	0.00	0.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD		4.000000	15.00	60.00	4.00	60.00	44.00	1.00	4.00	11.00	44.00	1.00	4.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD		4.000000	13.00	52.00	0.00	52.00	34.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD		4.000000	13.00	52.00	1.00	44.00	44.00	1.00	4.00	11.00	44.00	1.00	4.00	0.00	0.00
716000160024	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD		7.000000	2.00	14.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD		7.000000	3.00	21.00	0.00	21.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170017	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 50 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD		15.000000	6.00	90.00	0.00	90.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD		9.000000	4.00	36.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500		19.000000	224.00	4,256.00	418.00	205.00	3,652.00	22.00	418.00	203.00	3,552.00	22.00	418.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500		30.000000	111.00	3,330.00	0.00	61.00	1,830.00	0.00	0.00	52.00	1,562.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140029	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO OFICIO X 250 HOJAS	UNIDAD		18.000000	9.00	162.00	0.00	9.00	162.00	4.00	0.00	9.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD		0.800000	337.00	309.60	8.00	327.00	201.60	16.00	8.00	327.00	261.60	5.00	4.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
JOSÉ MARCEL OLIVERA GUTIÉRREZ
DNI 24300774
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
CPC Rina Cárdenas Aika
JEFE DE ABASTECIMIENTO
MAT 6139

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300700

FFIRb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025						2026						2027						2028					
						Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Unidad	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170241	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. DE COLORES		UNIDAD	0.000000	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060616	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 310 NEGRO		UNIDAD	370.000000	16.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062115	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285AD NEGRO		UNIDAD	200.000000	12.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590058	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB		UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						51.00			0.00			42.00			0.00		42.00			0.00				0.00			0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERCAS DE PLASTICO		UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160341	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1	1 DE VEHICULOS						54.00			0.00			54.00			0.00		54.00			0.00				0.00			0.00	0.00
151200040237	B	TIJERAL DE METAL 5.32 m x 10 m		UNIDAD	16.000000	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.99	OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						150.00			0.00			0.00			0.00		0.00			0.00				0.00			0.00	0.00
767500310033	B	LECTOR DE TARJETA DE MEMORIA USB		UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS.						50.00			0.00			50.00			0.00		50.00			0.00				0.00			0.00	0.00
495700340123	B	DESINFECTANTE ALCOHOLICO X 2.5 L		UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSELANZA						426.00			115.00			426.00			115.00		426.00			115.00				426.00			115.00	0.00
710300050592	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE PAPEL 3 in X 3 in X 500		UNIDAD	12.000000	16.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050459	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ROSADO		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.1	PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						661.00			102.50			627.00			102.50		627.00			102.50				627.00			102.50	0.00
152800050001	B	GRAPA DE COBRE 35 mm2		UNIDAD	8.500000	34.00	292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	34.00	292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	34.00	292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152800050002	B	GRAPA DE COBRE 50 mm2		UNIDAD	12.000000	31.00	372.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.00	372.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.00	372.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.5	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						34.00			0.00			0.00			0.00		0.00			0.00				0.00			0.00	0.00
152800050001	B	GRAPA DE COBRE 35 mm2		UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.99	OTROS BIENES						60.00			0.00			60.00			0.00		60.00			0.00				60.00			0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA ENBALAJE 2 in X 110 yd		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
JOSE Manuel Quiñones Quiñones
DNI 24387774
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
CPC Rina Cárdenas Alka
JEFE DE ABASTECIMIENTO
MAT 6139

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300700

FFIRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028						
					Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
APROX.																				
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGÍA ELECTRICA																				
870100020033	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.2.4.3.1 DE CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES NO CONCESIONADOS																				
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00			
2.3.2.5.1.99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS																				
942500010013	S	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		22,000.00	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00			
2.3.2.7.1.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																				
071100387745	S	SERVICIO DE INDAGACION DE MERCADO DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO		36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	36,000.00			
2.3.2.7.2.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																				
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		35,300.00	25,800.00	25,800.00	25,800.00	25,800.00	0.00	0.00	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	35,000.00			
210100010190	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA	SERVICIO		13,300.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	10,500.00			
210100010646	S	SERVICIO DE REGISTRO DE OPERACIONES EN SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA SIAF-SP	SERVICIO		2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.2.7.3.1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS																				
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00			
2.3.2.7.9.99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS																				
071100380302	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00			
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS																				
130100040005	S	SERVICIO SANEAMIENTO DE CUENTAS CONTABLES	SERVICIO		10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6.3.2.1.2 MOBILIARIO																				
746437450011	B	ESCRITORIO DE MELAMINA	UNIDAD		850.00	850.00	850.00	850.00	850.00	0.00	0.00	850.00	850.00	0.00	0.00	850.00	850.00			

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
Jefe de Abastecimiento
JOSÉ MANUEL GUTIÉRREZ
DNI 24387774
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
Jefe de Abastecimiento
CPC. Rina Cárdenas Aika
MAT 6139

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300700

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/					393,527.90	162,187.00		310,875.30	162,187.00		311,525.30	208,515.00		2,700.00	0.00							

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
JEE DE ABASTECIMIENTO
CPC. Rina Cárdenas Aika

Firma 1: Responsable de la declaración Jurada, en su calidad de representante de la Entidad u organización de la Entidad, se suscribe.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI
JEE DE ABASTECIMIENTO
Jose Manuel Quispe Gutierrez

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la Entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.